ПРОЕКТ

Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Об исполнении бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан за 2013 год
В соответствии со частью 4 статьи 43 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан за 2013 год по доходам в сумме 23226743326,33 рублей и по расходам в сумме 23481751629,20 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 255008302,87 рублей со следующими показателями:
по доходам бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан за 2013 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
по распределению расходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан за 2013 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
по перечню заимствований городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 2013 году согласно приложению № 4 к настоящему решению;
по привлечению средств из источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 2013 году согласно приложению № 5 к настоящему решению;

по перечню муниципальных гарантий городского округа город Уфа Республики Башкортостан, предоставленных в 2013 году согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Е. Семивеличенко
PAGE